Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	15.10.2010
	с. Бакчар
	                         № 118

	О внесении изменений  в Постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 13.11.2006г. №84 «О проведении переадресации номерных знаков домов  в с.Бакчар»

Рассмотрев заявление генерального директора ООО «РСУ-20» Шарабуровой Л.Г. о выдаче адресной справки на построенный двухквартирный жилой дом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 13.11.2006г. №84 «О проведении переадресации номерных знаков домов  в с.Бакчар» в части касающейся - жилое здание – ул. Свердлова, 39:

2. Определить адрес жилого здания:
а) Томская область Бакчарский р-он, с. Бакчар, ул. Свердлова, 39 – 1;
б) Томская область Бакчарский р-он, с. Бакчар, ул. Свердлова, 39 – 2.

        3. Выдать адресную справку данный объект собственности в соответствии с  данным    постановлением по месту требования.
	Заместитель Главы

Бакчарского сельского поселения
	Л.Г. Болохнина